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Ferdigstillelse og innlevering vår 2015 
 

 

Innleveringsfrist  

 Mandag 1.juni kl 14.00. Innlevering forutsetter at du er semesterregistrert, meldt opp 

til eksamen i SPED4090/masteroppgave vår 2015 og har bestått alle obligatoriske 

komponenter i masterprogrammet.  

 Innleveringen er todelt: Identiske filer skal leveres elektronisk til DUO vitenarkiv via 

Studentweb og sendes til Repro-sentralen for trykking. Du må ha gyldig brukernavn 

og passord ved UiO for å levere masteroppgaven.  

 

Tilgjengelighet 

 Oppgaver som inneholder taushetsbelagte opplysninger må klausuleres. Studenter kan 

også velge å utsette eller avslå elektronisk tilgjengeliggjøring av masteroppgaven. Du 

angir tilgjengeligheten når du leverer oppgaven i Studentweb. 

 Hvis du sammen med veilederen din har kommet frem til at masteroppgaven 

inneholder opplysninger som er dekket av lovbestemt taushetsplikt, må den skjermes 

for innsyn. Dette gjøres ved å klausulere oppgaven:  

http://www.ub.uio.no/publisere/studenter/klausulering/ 

 Hvis du ønsker Utsatt elektronisk tilgjengeliggjøring 

      (for eksempel på grunn av deltagelse i forskningsprosjekt med publiseringsfrister), kan  

      du utsette tilgjengeliggjøringen med inntil fem år. Dette angis også ved levering i    

      Studentweb. 

 

Innlevering til DUO vitenarkiv via Studentweb 

 http://www.ub.uio.no/publisere/studenter/ 

Dersom to studenter har skrevet masteroppgave sammen, må begge levere oppgaven 

til DUO vitenarkiv via Studentweb hver for seg. 

 

 Rekvisisjon og trykking av oppgaven 

 Instituttet dekker kun trykking ved Reprosentralen, UiO. Rekvisisjon bestilles på e-

post til  hilde.fjeldheim@isp.uio.no  senest to dager før du planlegger å sende 

oppgaven til trykking. Når du får svar på e-posten din om at elektronisk rekvisisjon er 

sendt til Reprosentralen, kan du sende oppgaven som PDF-fil til  repro@uio.no 

Tekst i emnefeltet: Masteroppgave i spesialpedagogikk / studentens navn 

 Oppgaven trykkes tosidig. Vi gjør oppmerksom på at ISP ikke dekker fargetrykk.     

Eventuelle fargesider må betales med kort når oppgavene hentes. 

 ISP bestiller 5 (fem) eksemplarer av oppgaven, 6 (seks) eksemplarer hvis to har 

skrevet sammen. Hvis ISP har tildelt biveileder bestilles ett eksemplar til. Hver student 

får ett eksemplar av oppgaven.   
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 Dersom du ønsker flere eksemplarer av oppgaven, bestiller du disse samtidig med at du 

sender PDF- filen til trykking på Reprosentralen. Ekstra eksemplarer (til studentpris) og 

eventuelle fargesider i oppgaven må betales med kort når oppgavene hentes. Det kan ikke 

bestilles tilleggs-eksemplarer av klausulerte oppgaver. 

 

 Reprosentralen har ikke kapasitet til å bekrefte at trykkeoppdrag er mottatt. Etter 3 – 4 

virkedager kan oppgavene hentes på Reprosentralen i Kristian Ottosens hus (inngang B, 

underetasjen). Dersom du ikke kan møte frem selv, er det i orden at en annen henter 

oppgavene.    

          

Innlevering på ISP 

 4 papireksemplarer av oppgaven (5 hvis du/dere har biveileder) leveres på kontor 437 

innen kl.14.00 mandag 1.juni 2015.  

NB: Når du leverer papirversjonen på ISP, må du allerede ha levert oppgaven elektronisk i 

Studentweb. 

 

Sensur og vitnemål 

 Sensur skal foreligge senest 8 uker etter fristen for innlevering jfr §6.2 pkt.4 i Forskrift om 

studier og eksamener ved UiO.  

 Karakteren legges ut på Studentweb.  

 Vitnemål utstedes av fakultetets eksamenskontor:  

       http://www.uv.uio.no/studier/admin/vitnemal/master/  

 

 

ISP januar 2015 
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